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SCIER.LISTK.Z PLOT.SCIER, SFL

02020.06 NK 80

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Dane techniczne:

Wielkos$¢ ziarna: 80
Szerokos¢/dtugosé/wysokosé narzedzia: 20mm
Wymiar uchwytu narzedziowego: 6 mm
Dtugos¢ watu: 40mm

n maks.: 38200 (obr./min)

SCIER.LISTK.Z PLOT.SCIER, SFL 02020.06 NK 80

Idealnie pasuje do jednostki napedowe;j

Dobra zywotnos¢ na réznych materiatach, przy szlifowaniu zgrubnym i doktadnym
Odpornos$¢ na rdze dzieki powtoce cynkowo-niklowej

Dobry stosunek ceny do wydajnosci dzieki korundowi

Brak niebezpiecznego pekniecia watu dzieki wysokiej jakosci watkowi stalowemu
Bez powtoki chromowej

Sprawdzona jakos$¢: Wysoki poziom bezpieczehstwa dzieki regularnym testom

kk

9,32 zt
SFL2020.06/8
A2200020206080
4027497523290

wygenerowano w programie shopGold


https://www.mactom-trade.com/scierlistkz-plotscier-sfl-0202006-nk-80-p-75438.html
http://www.tcpdf.org

